
10,723,631

620,684

3,190,036

304,970

294,603

267,698

295,911

473,264

270,121

327,409

330,934

332,494

343,045

287,910

240,787

297,484

2,846,281

3,395,164

154,610

733,714

106,700

95,506

83,768

97,159

138,336

92,168

109,174

102,998

107,473

110,850

108,543

97,557

93,773

1,162,835

3,582,338

286,165

697,686

129,623

109,262

101,350

127,653

187,697

103,772

138,419

117,314

125,834

113,956

112,344

91,986

80,411

1,058,866

374,168

23,240

36,532

8,906

8,458

8,852

15,749

20,100

13,111

17,883

12,369

17,695

15,186

14,060

12,343

10,620

139,064

506,591

107,098

25,199

10,801

7,955

9,375

10,393

8,618

10,433

23,240

15,577

32,806

25,133

20,550

23,136

23,848

152,429

7,058

57

6,112

42

13

10

26

107

19

41

15

46

25

42

23

128

352

17,704

17,524

57

2

83

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

38

2,120,876

42

1,447,704

23,804

53,657

40,259

21,793

76,114

28,637

8,924

59,253

20,248

54,216

15,360

2,972

72,323

195,570

258,736

－

148,930

5,276

4,702

9,814

4,717

14,889

8,632

8,960

8,110

10,681

8,673

2,018

742

4,424

18,168

460,996

31,948

94,102

19,816

14,967

14,270

18,421

27,403

13,349

20,768

15,298

17,711

15,006

14,993

12,028

11,957

118,959

 總　　　　　　計

  23,100元以下

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 　　45,800元

中華民國110年 9月底

 本局納保組及保費組。

 註：110年1月起基本工資調整為24,000元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國110年11月12日

 勞工保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 校之員工
 公、私立學
政府機關及

 　之員工
 公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


